
Besluit van 28 februari 1996 nr.
96.001065

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin de Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 20 februari 1996, DG Vgz/PAO/
BOG nr. 961443;
Gelet op de artikelen 23, onder c, en
25, eerste lid, van de Gezondheidswet
(Stb. 1956, 51);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Aan dr. V.C.L. Tielens wordt op zijn
verzoek eervol ontslag verleend van het
lidmaatschap van de Gezondheidsraad.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezonden
aan de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 28 februari 1996.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 54 / pag. 14 1

V W S

Mutaties in Gezondheidsraad


